
Id: 24FB69E7-42E2-44CF-9972-326D27931398. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/152/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za usługi odbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy 
Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych w wysokości 12 zł brutto od jednej osoby miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 2 kwietnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


